[bookmark: JUMP_SEQ_40][bookmark: MOKUJI_25]様式第１号

[bookmark: JUMP_SEQ_41]入札参加申請書

　　　　令和　　年　　月　　日

瑞　浪　市　長　　様

	住　　　　所
	商号又は名称
	代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　令和７年１０月２日公告の下記事業に係る制限付一般競争入札について、関係書類を添えて入札参加申請します。
なお、この申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないこと並びに入札説明書に示す全ての入札参加資格を満たしていることを誓約します。

	事業番号
	債務教総委第６号

	事業名称
	スクールバス運行業務

	履行場所
	瑞浪市土岐町・釜戸町・大湫町・日吉町・稲津町及び陶町 地内

記

１．瑞浪市競争入札参加資格者名簿の登録番号（４桁）

２．添付書類
・道路運送法第３条第１号のロに規定する一般貸切旅客自動車運送事業について、同法第４条第１項の許可を受けていることがわかる資料の写し
・道路運送法第２０条に規定する営業区域が当該事業に該当していることがわかる資料の写し

３．本件入札にかかる連絡先
	担当者名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

[bookmark: JUMP_SEQ_42][bookmark: JUMP_SEQ_44]